Директору ОАО «Гостиница Планета»
[bookmark: _GoBack]Годлевской С.Н.
__________________________
(ФИО гражданина)
__________________________
(Адрес регистрации и проживания)
__________________________
(Контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
______________________
(Дата)
г. Минск

Прошу выдать ____________________________________________
_____________________________________________________________.
(Наименование справки)

	Подпись
	Расшифровка подписи